
 

Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-
ších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel  Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 

se sídlem  Komenského 77, 504 01  Nový Bydžov 

IČO    626 90 221 

DIČ    CZ 626 90 221 

zástupce   Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel  

dále jako „objednatel“ a  

Zhotovitel: Stavby-Eda s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou C 44671 

se sídlem  8. května 428, Svítkov, 530 06 Pardubice  

IČO   08600813  

DIČ   CZ08600813 

zástupce  Martin Petružálek, jednatel    

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 

„Snížení energetické náročnosti budovy školy Gymnázia, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov – stavební 

práce“, zahájené odesláním výzvy k podání nabídek dne 02. 06. 2022, evidenční číslo ve Věstníku ve-

řejných zakázek Z2022-036693, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“).  

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1 až 3, které tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně 

smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a 

méněpráce. 

3. Změny závazku provedené dle změnového listu č. 1 až 3 se nepovažují za podstatné z důvodů dle § 222 

odst. 6 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 1 až 3, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém roz-

počtu, jehož úplnost je zaručena, a výkazu výměr činí:  

Stavební práce – cena v Kč bez DPH dle dodatku 
č.1 

26 905 373,36 Kč 

Prostředky povinné publicity – cena v Kč bez DPH 82,65 Kč 

Celková cena díla v Kč bez DPH 26 905 456,01 Kč 
























		2023-03-02T12:06:23+0100
	Ing. Petra Studecká, Ph.D.


		2023-03-02T12:06:59+0100
	Ing. Petra Studecká, Ph.D.


		2023-03-02T12:07:23+0100
	Ing. Petra Studecká, Ph.D.


		2023-03-02T13:52:26+0100
	Martin Petružálek


		2023-03-07T15:08:36+0100
	Mgr. Lukáš Rosůlek




